г.Москва, ул.Сечкина, 1Ас38, по 
предварительной записи по телефону: 8-916-719-58-77, 
либо по e-mail: 1982kaa@mail.ru

Классификатор ЕФРСБ * 0106008 - Автомобили
Начальная цена продажи имущества, 
руб.

252 000,00 НДС не облагается

Величина повышения начальной цены 25 200,00 руб. (10.00%)
Размер задатка 25 200 (Двадцать пять тысяч двести) рублей 00 копеек
Количество заявок 4
Сведения о заключении договора купли-продажи
Дата предоставления сведений о 
заключении договора купли-продажи

09.02.2026 09:05

Номер договора купли-продажи 3001/2026-01
Дата договора купли-продажи 06.02.2026
Цена по договору 252 000,00 руб.